
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
k VZ

s názvem
Školení pro zaměstnance společnosti

Operační program Zaměstnanost
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004746

Název projektu: Vzdělávání Zálesi a.s.

Zadavatel:
ZÁLESÍ a.s.

Sídlo: Luhačovice, Uherskobrodská 119, PSČ 76326
IČ 00135143

I.

Na základě dotazu zájemce o podání nabídky: 
„Zadavatel  požaduje  předložení  seznamu významných  služeb  poskytnutých  za  poslední  3  roky  –
odborné školení pro zaměstnance s cenou minimálně 850 000 Kč. Chápeme správně, že seznam musí
obsahovat alespoň 1 významnou službu? Má vliv uvedení významných služeb na výsledný bodový zisk
nabídky? Teoreticky, při nepředložení seznamu s významnými službami, bude nabídka hodnocena,
nebo je podmínkou nutnou pro hodnocení přidání seznamu s minimálně 1 referenční zakázkou?“ 

vydává zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace:

Odpověď na otázku: 

Jedná se o nepřesnou infomraci,  zadavatel  požaduje 3 obdobné významné zakázky za poslední 3
roky.  Nesplnění  tohoto  kvalifikačního  předpokladu  bude  mít  za  následek  vyloučení   účastníka  z
výběrového řízení. 

Způsob nápravy: 

Vzhledem  ke  změně,  která  může  mít  vliv  na  okruh  dodavatelů  prodlužuje  zadavatel  lhůtu  pro
podávání nabídek o celou její pvodní délku, nově tedy končí dne  17.5.2017, 9:00 hod

V Bílovicích nad Svitavou dne 25.4.2017

Agentura EPONA s.r.o.
Mgr. Helena Rozehnalová
V plné moci zadavatele


		2017-04-25T08:44:24+0000
	Not specified




